



MC SDP ApS

Nørre Søgade 37 D
1370 København K
CVR-nr. 39747626

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Martin François Lucas Collignon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MC SDP ApS

Nørre Søgade 37 D

1370 København K

CVR-nr.: 39747626

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin François Lucas Collignon, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 2.682 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.874)	150.721
Personaleomkostninger	1	0	(497.892)
Driftsresultat		(11.874)	(347.171)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.492.822)	(827.550)
Andre finansielle indtægter		2.634	0
Andre finansielle omkostninger		(18.456)	(16.519)
Resultat før skat		(2.520.518)	(1.191.240)
Skat af årets resultat	2	(160.543)	0
Årets resultat		(2.681.061)	(1.191.240)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.681.061)	(1.191.240)
Resultatdisponering		(2.681.061)	(1.191.240)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.866.009	20.358.831
Finansielle aktiver	3	17.866.009	20.358.831
Anlægsaktiver		17.866.009	20.358.831
Andre tilgodehavender		20.800	20.000
Tilgodehavender		20.800	20.000
Likvide beholdninger		135.249	307.614
Omsætningsaktiver		156.049	327.614
Aktiver		18.022.058	20.686.445

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.846.009	20.338.831
Overført overskud eller underskud		(303.971)	(115.732)
Egenkapital		17.582.038	20.263.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		433.535	416.861
Anden gæld		485	485
Kortfristede gældsforpligtelser		440.020	423.346
Gældsforpligtelser		440.020	423.346
Passiver		18.022.058	20.686.445

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	20.338.831	(115.732)	20.263.099
Årets resultat	0	(2.492.822)	(188.239)	(2.681.061)
Egenkapital ultimo	40.000	17.846.009	(303.971)	17.582.038

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	0	497.892
	0	497.892
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren. Direktøren har ikke modtaget vederlag i året.

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	160.543	0
	160.543	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	20.338.831
Andel af årets resultat	(2.492.822)
Opskrivninger ultimo	17.846.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.866.009
	Ejerandel
Kapitalandele i associerede virksomheder	%
Lun Energy ApS	26,46
